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Bando di gara

Servizi

Base giuridica:
Direttiva 2014/24/UE
Sezione I: Amministrazione aggiudicatrice

1.1)

1.2)

1.3)

1.4)

1.5)

Denominazione e indirizzi

Denominazione ufficiale: CENTRALE UNICA DI COMMITTENZA DELL'ACQUESE - COMUNE DI ACQUI
TERME

Indirizzo postale: PIAZZA A. LEVI, 12

Citta: ACQUI TERME

Codice NUTS: ITC18 Alessandria

Codice postale: 15011

Paese: Italia

Persona di contatto: DOTT.SSA SIMONA RECAGNO

E-mail: tecnico@comune.acquiterme.al.it

Tel.: +39 0144770231

Indirizzi Internet:

Indirizzo principale: https://appalti-acquese.maggiolicloud.it/PortaleAppalti/itthomepage.wp
Indirizzo del profilo di committente: http://www.comune.mele.ge.it/

Appalto congiunto
L'appalto € aggiudicato da una centrale di committenza

Comunicazione

| documenti di gara sono disponibili per un accesso gratuito, illimitato e diretto presso: https://appalti-
acquese.maggiolicloud.it/PortaleAppalti/itthomepage.wp

Ulteriori informazioni sono disponibili presso l'indirizzo sopraindicato

Le offerte o le domande di partecipazione vanno inviate in versione elettronica: https://appalti-
acquese.maggiolicloud.it/PortaleAppalti/itthomepage.wp

Tipo di amministrazione aggiudicatrice
Autorita regionale o locale

Principali settori di attivita

Servizi generali delle amministrazioni pubbliche

Sezione II: Oggetto

I1.1)
11.1.1)

11.1.2)

11.1.3)

11.1.4)

Entita dell'appalto

Denominazione:

COMUNE DI MELE. AFFIDAMENTO DELLA GESTIONE DEL SERVIZIO DI REFEZIONE SCOLASTICA CON
FORNITURA E DISTRIBUZIONE PASTI BAMBINI SERVIZIO DI EDUCATORE DOMICILIARE, SCUOLA
PRIMARIA E SECONDARIA DI PRIMO GRA

Codice CPV principale
55512000 Servizi di gestione mensa

Tipo di appalto
Servizi

Breve descrizione:



2/3

11.1.5)

11.1.6)

11.2)
11.2.3)

11.2.4)

11.2.5)

11.2.6)
11.2.7)

11.2.10)

11.2.11)

11.2.13)

11.2.14)

Il Comune di Mele intende procedere, attraverso la CUC dell'Acquese, all’affidamento di un appalto del

servizio di ristorazione scolastica comprensivo della fornitura e distribuzione pasti a i bambini del servizio di
Educatore Domiciliare, delle Scuole dell'Infanzia, degli alunni della Scuola Primaria e della Scuola Secondaria
di Primo Grado al personale docente e non docente che durante la consumazione del pasto presta attivita di
assistenza e sorveglianza dei minori. Il servizio si svolgera nel territorio del Comune di Mele: Piazza Municipio,
26 (Educatore domiciliare Fiorellino) — Piazza Municipio, 26 ( Scuola dell'infanzia Don Maino) - Via delle Vigne
5 e 11 (Scuole infanzia Statale) - Piazza Chiesa dell’Acquasanta, Ge Acquasanta (Scuola infanzia Statale) - c/o
refettori di Via Perniciaro, 74 (Scuola Primaria A Gaggero) - refettorio di Via Perniciaro, 74 (Scuola Secondaria
di 1 ° grado Mele Ansaldo).

Valore totale stimato
Valore, IVA esclusa: 1 322 300.00 EUR

Informazioni relative ai lotti
Questo appalto & suddiviso in lotti: no

Descrizione

Luogo di esecuzione

Codice NUTS: ITC33 Genova
Luogo principale di esecuzione:
Comune di Mele

Descrizione dell'appalto:

Il Comune di Mele intende procedere, attraverso la CUC dell'Acquese, all’affidamento di un appalto del
servizio di ristorazione scolastica comprensivo della fornitura e distribuzione pasti a i bambini del servizio di
Educatore Domiciliare, delle Scuole dell'Infanzia, degli alunni della Scuola Primaria e della Scuola Secondaria
di Primo Grado al personale docente e non docente che durante la consumazione del pasto presta attivita di
assistenza e sorveglianza dei minori. Il servizio si svolgera nel territorio del Comune di Mele: Piazza Municipio,
26 (Educatore domiciliare Fiorellino) — Piazza Municipio, 26 ( Scuola dell'infanzia Don Maino) - Via delle Vigne
5 e 11 (Scuole infanzia Statale) - Piazza Chiesa dell’Acquasanta, Ge Acquasanta (Scuola infanzia Statale) - c/o
refettori di Via Perniciaro, 74 (Scuola Primaria A Gaggero) - refettorio di Via Perniciaro, 74 (Scuola Secondaria
di 1 ° grado Mele Ansaldo).

Criteri di aggiudicazione

Il prezzo non ¢ il solo criterio di aggiudicazione e tutti i criteri sono indicati solo nei documenti di gara

Valore stimato

Durata del contratto d'appalto, dell'accordo quadro o del sistema dinamico di acquisizione

Durata in mesi: 42

Il contratto d'appalto & oggetto di rinnovo: si

Descrizione dei rinnovi:

6 mesi di proroga tecnica oltre a 3 anni di ripetizione del servizio.

Informazioni sulle varianti

Sono autorizzate varianti: si

Informazioni relative alle opzioni

Opzioni: no

Informazioni relative ai fondi dell'Unione europea

L'appalto & connesso ad un progetto e/o programma finanziato da fondi dell'Unione europea: no

Informazioni complementari

Sezione lll: Informazioni di carattere giuridico, economico, finanziario e tecnico
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I1.1)
11.1.2)

1.1.3)

111.2)
111.2.2)

Condizioni di partecipazione

Capacita economica e finanziaria
Criteri di selezione indicati nei documenti di gara

Capacita professionale e tecnica
Criteri di selezione indicati nei documenti di gara

Condizioni relative al contratto d'appalto

Condizioni di esecuzione del contratto d'appalto:
Indicate nel Disciplinare di gara.

Sezione IV: Procedura

IV.1)
IV.1.1)

IV.1.3)
IV.1.8)

IV.2)
IV.2.2)
IV.2.3)

IV.2.4)

IV.2.7)

Descrizione

Tipo di procedura

Procedura aperta

Informazioni su un accordo quadro o un sistema dinamico di acquisizione
Informazioni relative all'accordo sugli appalti pubblici (AAP)

L'appalto € disciplinato dall'accordo sugli appalti pubblici: no

Informazioni di carattere amministrativo

Termine per il ricevimento delle offerte o delle domande di partecipazione

Data: 27/12/2021

Ora locale: 18:00

Data stimata di spedizione ai candidati prescelti degli inviti a presentare offerte o a partecipare
Lingue utilizzabili per la presentazione delle offerte o delle domande di partecipazione:
Italiano

Modalita di apertura delle offerte
Data: 29/12/2021

Ora locale: 10:00

Luogo:

CENTRALE UNICA DI COMMITTENZA

Sezione VI: Altre informazioni

VI.1)

VI.3)
V1.4)
V1.4.1)

V1.4.2)

VI.5)

Informazioni relative alla rinnovabilita

Si tratta di un appalto rinnovabile: si

Informazioni complementari:

Procedure di ricorso

Organismo responsabile delle procedure di ricorso
Denominazione ufficiale: TAR Piemonte

Citta: TORINO

Paese: Italia

Organismo responsabile delle procedure di mediazione
Denominazione ufficiale: TAR PIEMONTE

Citta: TORINO

Paese: Italia

Data di spedizione del presente avviso:

05/12/2021



